
	36 – quinta-feira, 20 de Agosto de 2020	D iário do Executivo	 Minas Gerais - Caderno 1
CAMPO BELO MARILIA GARCIA 9380205 1 PEB III N III O 01/01/2018
CAMPO BELO WASHINGTON ALVIM 11054111 1 PEB I E I F 01/01/2018
CAMPO BELO ZILDA MARIA DE CASTRO SILVA 3630480 2 PEB III M III N 01/01/2018
CARANGOLA ELIANE LOPES CARLOS 5608740 1 PEB II L II M 01/01/2018
CARANGOLA LUCINEA CABRAL DA SILVEIRA MORETI 3397031 2 PEB II F II G 01/01/2018
CORONEL FABRICIANO APARECIDA DA SILVA ARTUZO 3648417 2 PEB I I I J 02/02/2018
CORONEL FABRICIANO GLAUCINEYA APARECIDA FERREIRA SILVA 11242047 1 PEB II C II D 01/01/2018
CURVELO SOFIA GONCALVES DA FONSECA 4358610 1 PEB II L II M 01/01/2018
ITUIUTABA ROSILEIDE DE ARAUJO BENICIO MEDEIROS 8665606 1 PEB I G I H 01/01/2018
JANUARIA ANTONIO HIPOLITO NETO 5474051 1 ATB I G I H 01/01/2018
JANUARIA ARIANA CARDOSO SANTANA 8457764 1 ATB III F III G 01/01/2018
JANUARIA LORIVALDO MENDES ALMEIDA 8990517 1 PEB I D I E 01/01/2018
JUIZ DE FORA JOELMA PEREIRA DE SOUZA 10558138 1 PEB II F II G 23/03/2018
MONTE CARMELO GIRLEI ALVES DUARTE 10486835 1 TDE IV E IV F 01/01/2018
MONTES CLAROS SHIRLEY CANDIDA DOS SANTOS 2598944 2 EEB I F I G 01/01/2018
NOVA ERA JOSE GERALDO EUGENIO 4499331 1 PEB II G II H 01/01/2018
NOVA ERA JOSE GERALDO EUGENIO 4499331 2 PEB II I II J 01/01/2018
PATOS DE MINAS MIRIA CONSOLACAO DE SOUSA 10557395 1 PEB II E II F 01/01/2018
PATOS DE MINAS ELIS REGINA GONCALVES 8297996 1 PEB III J III L 01/01/2018
PIRAPORA RITA DE CASSIA CAXITO MOURAO 10566826 1 ATB IV F IV G 01/01/2018
POUSO ALEGRE LEONICE DA SILVA 9425737 1 PEB II J II L 01/01/2018
UBA DEBORA CARMEN DE FREITAS MATTOS 10642072 1 PEB II F II G 01/01/2018
UBERLANDIA ANA CLESIA REIS 3917903 1 ATB III G III H 01/01/2018
UBERLANDIA ELAINE FERREIRA LUZ 11312337 1 PEB I D I E 01/01/2018
UBERLANDIA ELAINE QUIRINO ROSA E CARDOSO 9308123 1 PEB I L I M 01/01/2018
UBERLANDIA LINDOMAR CASTILHO RODRIGUES 8936056 1 PEB II N II O 01/01/2018
VARGINHA PAULO HENRIQUE PEREIRA 4498937 1 PEB II G II H 01/01/2018

Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:NIVEL GRAU NIVEL GRAU
CAMPO BELO CINTIA ASSUNCAO 7493901 1 PEB III I III J 01/01/2018 INCORREÇÃO NO GRAU
CAMPO BELO INES DE ALMEIDA SILVA 9404468 1 PEB III L III M 01/01/2018 INCORREÇÃO NO GRAU
CAMPO BELO MARILIA GARCIA 9380205 1 PEB III O III P 01/01/2018 INCORREÇÃO NO GRAU
CAMPO BELO WASHINGTON ALVIM 11054111 1 PEB II E II F 01/01/2018 PROMOÇÃO
CAMPO BELO ZILDA MARIA DE CASTRO SILVA 3630480 2 PEB III O III P 01/01/2018 INCORREÇÃO NO GRAU
CARANGOLA ELIANE LOPES CARLOS 5608740 1 PEB III L III M 01/01/2018 PROMOÇÃO
CARANGOLA LUCINEA CABRAL DA SILVEIRA MORETI 3397031 2 PEB III F III G 01/01/2018 PROMOÇÃO
CORONEL FABRICIANO APARECIDA DA SILVA ARTUZO 3648417 2 PEB I M I N 02/02/2018 INCORREÇÃO NO GRAU
CORONEL FABRICIANO GLAUCINEYA APARECIDA FERREIRA SILVA 11242047 1 PEB II D II E 01/01/2018 INCORREÇÃO NO GRAU
CURVELO SOFIA GONCALVES DA FONSECA 4358610 1 PEB III L III M 01/01/2018 PROMOÇÃO
ITUIUTABA ROSILEIDE DE ARAUJO BENICIO MEDEIROS 8665606 1 PEB II G II H 01/01/2018 PROMOÇÃO
JANUARIA ANTONIO HIPOLITO NETO 5474051 1 ATB III G III H 01/01/2018 PROMOÇÃO
JANUARIA ARIANA CARDOSO SANTANA 8457764 1 ATB III H III I 01/01/2018 INCORREÇÃO NO GRAU
JANUARIA LORIVALDO MENDES ALMEIDA 8990517 1 PEB I H I I 01/01/2018 INCORREÇÃO NO GRAU
JUIZ DE FORA JOELMA PEREIRA DE SOUZA 10558138 1 PEB I F I G 23/03/2018 ANULAÇÃO DE PROMOÇÃO
MONTE CARMELO GIRLEI ALVES DUARTE 10486835 1 TDE V E V F 01/01/2018 PROMOÇÃO
MONTES CLAROS SHIRLEY CANDIDA DOS SANTOS 2598944 2 EEB II F II G 01/01/2018 PROMOÇÃO
NOVA ERA JOSE GERALDO EUGENIO 4499331 1 PEB III G III H 01/01/2018 PROMOÇÃO
NOVA ERA JOSE GERALDO EUGENIO 4499331 2 PEB III I III J 01/01/2018 PROMOÇÃO
PATOS DE MINAS MIRIA CONSOLACAO DE SOUSA 10557395 1 PEB II E II F 13/03/2018 INCORREÇÃO NA VIGÊNCIA
PATOS DE MINAS ELIS REGINA GONCALVES 8297996 1 PEB IV J IV L 25/04/2018 PROMOÇÃO E INCORREÇÃO NA VIGÊNCIA
PIRAPORA RITA DE CASSIA CAXITO MOURAO 10566826 1 ATB V F V G 01/01/2018 PROMOÇÃO
POUSO ALEGRE LEONICE DA SILVA 9425737 1 PEB III J III L 01/01/2018 PROMOÇÃO
UBA DEBORA CARMEN DE FREITAS MATTOS 10642072 1 PEB III F III G 01/01/2018 PROMOÇÃO
UBERLANDIA ANA CLESIA REIS 3917903 1 ATB IV G IV H 01/01/2018 PROMOÇÃO
UBERLANDIA ELAINE FERREIRA LUZ 11312337 1 PEB II D II E 01/01/2018 PROMOÇÃO
UBERLANDIA ELAINE QUIRINO ROSA E CARDOSO 9308123 1 PEB II L II M 01/01/2018 PROMOÇÃO
UBERLANDIA LINDOMAR CASTILHO RODRIGUES 8936056 1 PEB III N III O 01/01/2018 PROMOÇÃO
VARGINHA PAULO HENRIQUE PEREIRA 4498937 1 PEB III J III L 03/01/2018 PROMOÇÃO, INCORREÇÕES NO GRAU E VIGÊNCIA

Julia Sant’Anna
Secretária de Estado de Educação

19 1389405 - 1

RETIFICAÇÃO ATO Nº 1054/2020
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO Nº 1688/2017, publicado no “MG” de 18/10/2017, para regularização funcional, a parte referente às servidoras abaixo relacionadas:
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
JANAUBA MARIA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 8037780 1 PEB I J I L 06/06/2016
METROPOLITANA B JUNIA PATRICIA CARDOSO 10531051 1 PEB III D III E 31/12/2016
SETE LAGOAS HELIANE CRISTINA AURELIANO 3895059 1 PEB III F III G 31/12/2015
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:NIVEL GRAU NIVEL GRAU
JANAUBA MARIA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 8037780 1 PEB I J I L 06/06/2015 INCORREÇÃO NA VIGÊNCIA
METROPOLITANA B JUNIA PATRICIA CARDOSO 10531051 1 PEB III D III E 31/12/2015 INCORREÇÃO NA VIGÊNCIA
SETE LAGOAS HELIANE CRISTINA AURELIANO 3895059 1 PEB III G III H 31/12/2015 INCORREÇÃO NO GRAU

Julia Sant’Anna
Secretária de Estado de Educação

19 1389406 - 1

RETIFICAÇÃO - ATO Nº 1071/2020
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 593/2020, publicado no “MG” de 16/05/2020, para regularização funcional, a parte referente aos servidores abaixo relacionados:
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
ARACUAI ANA ESTEVES GONCALVES SILVA 8429953 2 PEB II F II G 10/01/2020
ARACUAI VAGNEIA FREITAS MOREIRA 10347490 1 PEB I G I H 07/03/2020
CARANGOLA SERGIO AUGUSTO FERNANDES 8529125 2 PEB II O II P 07/02/2020
DIVINOPOLIS MARCO TULIO MARRA DE MELO 12684486 2 PEB I C I D 28/04/2020
DIVINOPOLIS PAULO VITOR MENDES DE OLIVEIRA 12784435 3 PEB I C I D 25/04/2020
ITAJUBA GLAUCIA OLIVEIRA CRUZ 8858078 5 PEB I C I D 09/04/2020
ITAJUBA RITA DE CASSIA DA SILVA 11446689 1 ANE II E II F 05/01/2020
ITAJUBA TEREZINHA DE JESUS NEGREIROS N ROSA 3001666 2 PEB I M I N 21/02/2020
JUIZ DE FORA JOELMA PEREIRA DE SOUZA 10558138 1 PEB II G II H 23/03/2020
JUIZ DE FORA MARIA DAS GRACAS BELLINI DE TOLEDO XAVIER 3601713 2 PEB II F II G 01/01/2020
METROPOLITANA B OSAIDE BATISTA COSTA 9846296 1 PEB II I II J 07/01/2020
MONTE CARMELO GIRLEI ALVES DUARTE 10486835 1 TDE IV F IV G 01/01/2020
ORGAO CENTRAL SILVANA ARAUJO AMARAL DA SILVA GAROFALO 8553075 2 PEB III E III F 06/03/2020
OURO PRETO EDNARDO TEIXEIRA LEAO 9778820 2 PEB III J III L 01/01/2020
OURO PRETO JORGE TADEU DE BRITO MACHADO GUIMARAES 6463020 2 PEB I F I G 29/01/2020
OURO PRETO RONILSON REIS ULHOA 5529409 2 PEB II O II P 01/01/2020
OURO PRETO SORAIA APARECIDA SIQUEIRA GAMA 9424201 1 PEB II L II M 07/04/2020
PIRAPORA JULIANA FAGUNDES AGUIAR ALVES 11501707 1 ANE II E II F 20/01/2020
PIRAPORA JUVENAL PEREIRA DA SILVA 8847238 2 PEB III I III J 21/01/2020
PIRAPORA LIDIANE ROSA DE ALMEIDA COTA 11431038 1 ANE II E II F 26/01/2020
PIRAPORA RITA DE CASSIA CAXITO MOURAO 10566826 1 ATB IV G IV H 01/01/2020
PIRAPORA WASHINGTON ASSUNCAO DE JESUS 11928207 1 TDE II E II F 06/03/2020
PONTE NOVA LUCIANA DA SILVA LOPES VIANA 10630747 2 PEB I B I C 07/02/2020
SAO JOAO DEL REI FABIANA MAGALHAES DA SILVA 11480951 1 ANE II E II F 01/01/2020
SAO JOAO DEL REI KELLY PATRICIA DAHUR ROCHA 8827727 1 PEB II M II N 01/01/2020
VARGINHA ANA MARIA DA SILVA CAOVILLA 9483835 2 PEB II H II I 18/01/2020
VARGINHA ANA PAULA ROSA PEREIRA LEAL 11075421 1 PEB II F II G 01/01/2020
VARGINHA CLEDSON ALVES VILELA 3709532 3 PEB II M II N 07/02/2020
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:NIVEL GRAU NIVEL GRAU
ARACUAI ANA ESTEVES GONCALVES SILVA 8429953 2 PEB II G II H 10//01/2020 INCORREÇÃO NO GRAU
ARACUAI VAGNEIA FREITAS MOREIRA 10347490 1 PEB II G II H 07/03/2020 PROMOÇÃO
CARANGOLA SERGIO AUGUSTO FERNANDES 8529125 2 PEB III O III P 07/02/2020 PROMOÇÃO
DIVINOPOLIS MARCO TULIO MARRA DE MELO 12684486 2 PEB II C II D 28/04/2020 PROMOÇÃO
DIVINOPOLIS PAULO VITOR MENDES DE OLIVEIRA 12784435 3 PEB II C II D 25/04/2020 PROMOÇÃO
ITAJUBA GLAUCIA OLIVEIRA CRUZ 8858078 5 PEB II C II D 09/04/2020 PROMOÇÃO
ITAJUBA RITA DE CASSIA DA SILVA 11446689 1 ANE III E III F 05/01/2020 PROMOÇÃO
ITAJUBA TEREZINHA DE JESUS NEGREIROS N ROSA 3001666 2 PEB II M II N 21/02/2020 PROMOÇÃO
JUIZ DE FORA JOELMA PEREIRA DE SOUZA 10558138 1 PEB I G I H 23/03/2020 ANULAÇÃO DE PROMOÇÃO

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202008200206230136.


